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Página :  1 / 7

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM01) 1º de C.F.G.M. (Carrocería) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Barahona Ogonaga, Carlos
Andrés

4  11,04  7,04  2,00 No 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM03) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de maquinaria) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Pita Ruiz, Adrián
Soledispa Verdezoto, José 
Carlos

2
2

 11,83
 12,75

 4,83
 5,75

 5,00
 5,00

No
No

 2,00
 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

de la Vega Tubio, Miguel
Escobar Arriciaga, John 
Carlos

1
5

 15,74
 15,47

 5,74
 5,47

 5,00
 5,00

No
No

 5,00
 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Mendoza Güere, Sergio 
José

2  12,86  5,86  5,00 No 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

Sánchez Aguilar, Yeremi 
Jesús
Tihomirov Tsolov, Raian
Troya Moreno, Hugo

2

1
1

 15,56

 15,47
 15,53

 5,56

 5,47
 5,53

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

 5,00

 5,00
 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Calero Navarro, Alejandro
García Pamo, Ixone
Valencia Ramos, Cristian 
Gabriel

1
1
1

 16,06
 16,20
 16,33

 6,06
 6,20
 6,33

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM06) 1º de C.F.G.M. (Montaje estruct. e instalación sist. aeronáuticos) (Intensivo) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Bara , Dennis Andrew
Caso Arce, Pablo
Herrera Chumpitaz, 
Ricardo Alonzo

2
2
1

 15,83
 15,85
 15,89

 6,83
 6,85
 5,89

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

 4,00
 4,00
 5,00

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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